rum sine mora protuberat. Materia eius in aqua missa subsidit. Deinde cum diu defecerit in liquore leuior facta sustollit. Et uersa uice quod natura in alio ligni genere non recipit. Fit humore sicca. Palma quoque aegyptia dicenda res est proprie ad ipsos uocat ut dici oportuit: eaque gustata ardet sitim. Odor eide qui & malis cydoniis. Sed demum sitim sedat si prius quam maturu erit decerpas. Nam si matura summatu sensum intercipit gressum praepedit. lingua retardat: obsessisque officiis mentis & corporis uitium ebrietatis imitat. Egyptium limitem ad diacae cacumen tendit. In colunt populi qui momentu quo reparare mundu ad motus ferunt annuos hoc studio deprehendunt. Eligit sacer lucus in quo coseptant animalia diuersissimi generis. Ea ubi ad statutam lineam caelestis uertigo praenecta est sensus suos significationibus praedunt quibus possunt. Alia ululat: alia mugiunt: quidam stridunt quidam rudiunt: nonnulla simul con fugiunt ad uolutabra. Hoc argumentu illis est magisteriu ad inditium temporis deprehendendi Idem populi ferunt a primis sibi gentis suae auis traditu ubi nunc occasus quondam ibi ortus solis fuisse. Inter aegyptias urbes numero portae thebae nobiles: ad quas comertia arabes undique gentium subuehunt. hinc regio thebaica. Abedos & ipsa nobilis: olim Menonis regia nunc Osiris fanum exulta. Alexandria & opis ipsius magnitudo & auctor Alexander macedo nobilitat. quam metatuf Democrates architectus secundum post conditorum inter memorabilia locum sortitus est. condita autem alexandria est xii. centesimaque olympiade L. Papirio Spurii filio. C. Petilio Caii filio consulibus romanis haud longe ab hostio nili fluminis quod heracleoticon alitalii canopicon appellant. Est & pharos colonia a Caesare dictatore deducta Ex qua facibus accensis nocturno dirigitur nauigatio. Nam alexandria insidioso accessu aditu fallacibus uadis caeco mari tribusque tantum canalibus admittit nauigantes. Possideo: thegano tauro: Hinc igitur in portibus machinas ad praelucendi ministeriu fabricatas pharos dicunt. Pyramides turres sunt in aegyptio fastigiate ultra excelsitate omnem quam fieri manu possunt Itaque mensuram ubrae egressae nullas habent umbras. Nunc ab aegyptio promoueamus stilium

De arabia & thure myrrha cinnamo phoenice
sardonice & aliis lapidibus.

Ga. xli.

Ultra pelusiacum hostium arabia est ad rubrum pertinens mater quod erythreum ab erythro rege Persei & Andromadae filio non solum a colore appellatum Varro dicit qui affirmat in littore maris istius fontem esse: quem si oues biberint mutant uellege